PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento de  materiais

ambulatoriais.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$  R$ 115.580,00 (cento e quinze

mil quinhentos e oitenta reais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07 de março às 09 horas (horário de

Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

MODO DE DISPUTA: Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

Acesse o portal de licitações
Pregão Online Banrisul

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025